
COMPETÊNCIA VALOR1

Janeiro 978.365,04        107.618,04            107.618,04              107.618,04          20/02/2017 31/01  e 09,10/02/2017

Fevereiro 969.895,65        106.686,44            106.686,44              106.686,44          20/03/2017 24,27/02 e 10/03/2017

Março 1.006.710,44     110.735,51            110.735,51              110.735,51          20/04/2017 30,31/03 e 10/04/2017

Abril 997.026,44        109.670,31            109.670,31              109.628,30          20/05/2017 28/04 e 10/05/2017

Maio 994.487,84        108.382,35            108.382,35              108.382,35          20/06/2017 30,31/05 e 09,14/06/2017

Junho 985.285,53        108.378,89            108.169,15              108.169,15          20/07/2017 30/06 e 10/07/2017

Julho 980.302,90        107.830,79            107.830,79              107.830,79          20/08/2017 10/08/2017

Agosto 1.006.172,26     110.676,59            110.676,59              110.676,59          20/09/2017 06/09, 11/09, 20/09/17 

Setembro 1.012.999,32     111.427,60            111.427,60              111.427,60          20/10/2017 06/10, 10/10/2017

Outubro 1.016.547,47     111.817,90            111.817,90              110.817,90          20/11/2017 11/11, 20/11/2017

Novembro 1.017.460,25     111.918,09            111.918,30              111.918,00          20/12/2017 08/12/2017, 10/01/2018

Dezembro 1.007.487,77     110.821,37            110.821,37              110.819,17          20/01/2018 10/01/2018

13° Salário 984.548,89        108.300,04            108.300,04              108.300,04          20/02/2018 19/12/2017, 10/01/2018

TOTAL 12.957.289,80   1.424.263,92         1.424.054,39           1.423.009,88       - -

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA 3

MULTAS E 
JUROS 5RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 6
DATA DO REPASSE 7

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 27/2017

ESTADO DE PERNAMBUCO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) CONSOLIDADO

ANEXO II A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: FRANCIANE APARECIDA RIBEIRO DE ARAUJO, THIAGO RODRIGO DE SA, JOSE ADAUTO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6a921ebe-ea08-4acf-8d65-12bbb41464e5



COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 978.365,04              147.634,46          147.634,46             11.770,06               135.864,40            20/02/2017 30/01 - 02/02/2017

Fevereiro 969.895,65              146.356,44          146.356,44             11.774,04               134.582,40            20/03/2017 24/02 e 10/03/2017

Março 1.006.710,44           221.176,92          221.176,92             13.584,01               207.592,91            20/04/2017 30/03 - 31/03/ - 10/04/2017

Abril 997.026,44              219.346,51          219.346,51             14.267,09               205.079,42            20/05/2017 28/04/2017 - 10/05/2017

Maio 994.487,84              216.770,47          216.770,47             16.331,24               200.439,23            20/06/2017 30/05 - 09/06/2017

Junho 985.285,53              216.763,50          216.763,50             16.771,45               199.992,05            20/07/2017  05/07 - 12/07/2017

Julho 980.302,90              215.667,32          215.667,32             16.857,31               198.810,01            20/08/2017 31/07 - 10/08/2017

Agosto 1.006.172,26           221.358,52          221.358,52             16.268,62               205.089,90            20/09/2017 31/08 - 11/09/2017

Setembro 1.012.999,32           222.860,49          217.545,25             17.241,40               200.303,85            20/10/2017 29/09 - 10/10/2017

Outubro 1.016.547,47           223.641,07          223.641,07             18.498,05               205.143,02            20/11/2017 30/10 - 10/11/2017

Novembro 1.017.460,25           223.841,87          223.841,87             16.367,84               207.474,03            20/12/2017 30/11 - 08/12 - 11/12/2017

Dezembro 1.007.487,77           221.647,97          221.647,97             19.827,18               201.820,79            20/01/2018 28,29/12/2017 e 09/02/2018

13° Salário 984.548,89              216.600,70          216.600,70             1.407,12                 215.193,55            20/12/2017 11,13,19/12/2017 - 09/02/2018

TOTAL 12.957.289,80        2.713.666,24       2.708.351,00          190.965,41             2.517.385,56         - -
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